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AVDELINGENE VÅRE

August 2024

I AUGUST HAR VI INNKJØRING AV 

NYE BARN PÅ AVDELINGENE

5 OG 15. AUGUST
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September 2024

VELKOMMEN til Kremmerhuset barnehage.
Intensjonen med årsplanen er at den skal formidle barnehagens pedagogiske 
innhold til foreldre og andre samarbeidspartnere, samtidig som den skal fungere 
som et arbeidsdokument for personalet. Årsplanen skal bidra til å styre og vurdere 
det pedagogiske innholdet i barnehagen. 

Vi fortsetter vårt satsningsområde «Tidlig innsats og inkludering gjennom barns 
språkutvikling» - TIIBS. Dette er et prosjekt i samarbeid med Ringsaker kommune 
og Høgskolen i Innlandet v/SePu. 

Deler av teorigrunnlaget er bygget på fagområdet: kommunikasjon, språk og tekst 
i Rammeplan for barnehager (2017) – innhold og oppgaver. Det overordnede målet 
er å bidra til å skape likebehandling av alle barnehagebarn. Videre er målet at alle 
barn skal ha tilgang på et rikt språkmiljø i et inkluderende fellesskap. De skal 
møte ansatte med høy språklig innsikt og kompetanse og få språkstøtte tidlig. 
Arbeidet skal føre til at hver enkelt barnehage får et system som skal sikre at alle 
barn får utviklet sitt eget språk innen sitt potensiale. 

Som et resultat av prosjektet har vi jobbet frem endringer i vår sammensetning av 
barnegruppene. Avdelingene/gruppene blir i større grad aldersadekvate. Vi mener 
dette vil være et skritt i riktig retning i tilretteleggingen for utviklingen av språk og 
jobbing med gode språkmiljøer. En takk til alle som har vært involvert, og kommet 
med støttende og oppmuntrende tilbakemeldinger for å få endringene på plass.
Barnehagen vår holder til midt i Moelv sentrum med stort og fint uteområde. Vi 
har vår egen Kremmerhuset skog hvor det er utfordringer for barn i alle aldre. Vi 
er også ofte på tur i sentrum og er gjerne innom lekeplassen som er en hyggelig 
avveksling.

De ansatte er opptatt av at alle barn skal ha trygge barnehagedager med lek, 
mestring, læring og glede. 

Årsplanen er viktig så vi håper dere tar dere tid til å lese gjennom. Planen er 
tilgjengelig digitalt på vår hjemmeside og som fysisk hefte. KIDPLAN er vår 
kommunikasjonsplattform. Vi forventer at dere bruker appen aktivt til å holde dere 
oppdatert på det som skjer i barnehagen. Det er med på å gi barna gode og 
forutsigbare dager.

Ta gjerne kontakt eller kom innom om 
dere skulle ha noe på hjertet eller 
har noe dere har lyst til å 
bidra med. 

Daglig leder, Kremmerhuset barnehage
Storgata 100 A, 2390 Moelv (Postboks 13 – 2391 Moelv)
Telefon: 48146585 – e-post: kremmeb@online.no

VELKOMMEN TIL BARNEHAGEÅRET 2024/2025

I UKE 37
ARRANGERES DET
FORELDREMØTER

PÅ ALLE 
AVDELINGER

Brita Skar Slaatsveen
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BARNEHAGENS VISJON
«TRYGGHET OG UTFORDRINGER HÅND I HÅND». 
KREMMERHUSET BARNEHAGE skal gi alle barn trygghet og utfordringer ut fra alder og 
utvikling. De ansatte skal vise anerkjennelse og omsorg. Romslig – Engasjert - Høflig. 

LEK OG LÆRING
Leken er en grunnleggende livs – og læringsform som barn kan uttrykke seg gjennom. 
Hensynet til hverandre og gjensidige samhandlingsprosesser i lek og læring er en 
forutsetning for barns danning. Å få delta i lek og få venner er grunnlaget for barns trivsel 
og meningsskapning i barnehagen. I samhandling med hverandre legger barna grunnlaget 
for læring og sosial kompetanse. Leken er frivillig, lystbetont og indre motivert. 

ANERKJENNELSE OG LIKEVERD 
Anerkjennelse preger holdninger og væremåte hos de voksne. Det er viktig at barnehagen 
har ei personalgruppe som fungerer godt sammen, som er trygge og setter pris på 
hverandre. Vi mener at trygge og omsorgsfulle voksne påvirker barna i positiv retning. 
Trygghet er en viktig forutsetning for all utvikling. Alle barn skal møtes ut fra deres egne 
individuelle forutsetninger og ståsted («se barnet innenfra»: I. Brantzæg, S. Torsteinson, G. Øiestad). 

BLI KJENT MED OSS

Oktober 2024

Barneaksjonen er et pedagogisk opplegg for barnehager og 
barneskoler der barn i Norge lærer om barn i andre land.

I år møter vi Hampless og de ville sjiraffene

MÅNEDENS TEMA: FORUT

Fotografering

Torsdag 17. oktober 
har vi fotodag i barnehagen. 

Fotograferingen 
begynner kl. 09.30.
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NYTTIG Å VITE NÅR BARNET HAR FÅTT 
BARNEHAGEPLASS
 
• Barnehagens åpningstid kl. 07.00 – 17.00
• Barna skal ha med matpakke til frokost – mat for resten av 
 dagen ordner vi.
• Skal barna spise frokost må dere levere før kl. 08.15.
• Dere må alltid være i kontakt med en ansatte når dere leverer 
 og henter.
• Husk å sende med nok, og hensiktsmessige klær. Vi er ute i all 
 slags vær. Er det noe du/dere lurer på så snakk med de 
 ansatte. 
• Barna har sin egen garderobeplass med kurver til ekstra klær 
 – husk å se over og fyll opp.
• Alt som tilhører barna må merkes. Dette for at ansatte skal vite 
 hvem som eier hva. 
• Husk å følge med på månedsplaner – der står det ofte hva som 
 skal skje i løpet av dagen og om barna skal ha med seg f.eks. 
 tursekk m/mat og drikke.
• Barnehagen bruker Kidplan som kommunikasjonsløsning 
 (månedsplaner, fremmøte, sovetider, beskjeder til og fra bhg, 
 bilder, dagsrapporter ++).
• Barna skal ikke ta med leker til barnehagen – smokker og 
 kosedyr som er nødvendig ved soving er selvfølgelig greit.
• Vi ber om at dere sjekker sekkene til barna da vi opplever at de 
 tar med seg ting til barnehagen som ikke skal være hos oss.
• Barnevogner kan stå i barnehagen. Alle må ha egne insekts 
 nett på vognene.
• Barnehagen er dessverre et sted der bakterier trives og 
 smittefaren er stor. Det er derfor viktig at dere holder barnet 
 hjemme hvis det er sykt. Barnehagen tar kontakt hvis barnet 
 blir sykt i løpet av  barnehagedagen. 
• Barnehagen må til enhver tid ha riktige telefonnummer slik at 
 vi fortest/lettest mulig kan få tak i dere. Vi må også ha en 
 oversikt over barnets fastlege.
• Barnehagen er stengt to uker om sommeren (uke 28 og 29). Det 
 kan være endrede åpningstider i ferieukene på sommeren. Alle 
 barna bør ha tre uker sammenhengende ferie. 
• Vi holder stengt i påskeuka og i romjula.

November 2024

 Vi fortsetter vårt arbeid med Tidlig innsats og inkludering gjennom barns språkutvikling (TIIBS). Dette er et samarbeidsprosjekt med 
Ringsaker kommune og Sepu. Språk er grunnleggende viktig for barns utvikling innen alle områder. Barnehagen skal legge til rette for god 
språkstimulering gjennom hele dagen, og alle barn skal delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling. 
Kremmerhuset barnehage skal utvikle et anerkjennende miljø og bygge gode relasjoner mellom alle i barnehagen. Alle skal være en del av 
fellesskapet gjennom mangfold, anerkjennelse og gjensidig respekt. Som en videreføring av Tiibs skal vi jobbe innen «paraplytemaet» 
LESELYST. Dette blir spennende, morsomt, annerledes og utfordrende i nye grupper.

TOMMELITEN:
Ifølge Språkløyper (TIIBS) gir repetisjon trygghet, skaper forutsigbarhet og mestring. På Tommeliten skal vi arbeide med samme 
bok/eventyr over en lengre periode og ta i bruk konkreter som støtte. Når barna blir kjent med innholdet skal vi dramatisere ved bruk av 
kostymer/konkreter. Rammeplanen sier at barnehagen skal «tilby et mangfold av bøker, sanger, bilder og uttrykksformer». Avdelingen skal 
derfor ha bøker lett tilgjengelig.
På Tommeliten kommer vi til å dele i lesegrupper, da mindre grupper gir mulighet til nærhet og omsorg, som ifølge Rammeplanen er en 
viktig forutsetning for trivsel og utvikling. 
Avdelingen vil ha faste turer til/besøk fra biblioteket. Samarbeid mellom barnehagen og biblioteket gir barna tilgang til gode bøker, og gjør 
at barna blir kjent med eget nærmiljø.  

SMØRBUKK:
På avdeling smørbukk er hovedfokuset språk. Aldersgruppen 2-3 åringer er i en stor utviklende språklig eksplosjon.
Rammeplanen sier at barnehagen skal bidra til at barn leker med språk, symboler og tekst. Dette gjennom eventyr, rim, regler og sang.
Hovedfokuset vårt til å være å bruke mye eventyr i hverdagen, og i delte samlinger. Ved bruk av konkreter, flanellograf, bøker, film og 
musikk. Når vi bruker av disse virkemidlene får vi visualisert ord og bidrar til økt forståelse. Det for å bekrefte, og som et redskap for å 
holde på barns oppmerksomhet. 
I språkløyper (TIIBS) sier de hvor viktig det er med språkstimulering på 2-3 åringene gjennom hverdagssamtalen. Dette vil vi ha fokus på 
blant annet gjennom måltid og lek. For eks: Ved at vi bruker rett benevning, og ord. Ikke «den», men salami, smør, melk osv. I måltidet får vi 
også brukt hel eller halv skive, store eller lille knekkebrødet. Dette er viktige grunnleggende matematiske begreper fra rammeplanen. Det 
samme gjelder i lek. Leken er en viktig samhandlingsarena for barn. En forutsetning for å få til dette er ansatte med kompetanse og er 
språklig aktive med barna (TIIBS).

BLÅMANN:
Rammeplanen for barnehager sier blant annet at 
«Barnehagen skal sørge for at alle barn får varierte og positive erfaringer med å bruke språk som kommunikasjonsmiddel, som redskap for 
tenkning og som uttrykk for egne tanker og følelser»
Dette vil vi på Blåmann jobbe med gjennom blant annet lesing, lytting og gode samtaler. Å bli kjent med eventyr og bøker er sentralt, men 
«leselyst» handler også om å leke med språket – både muntlig og skriftlig. Rim, regler, sang og musikk er viktige eksempler her. 
Rammeplanen sier også at vi skal «stimulere til språklig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling». Barnas alder på Blåmann tilsier at de fleste 
har kommet langt i sin språkutvikling, men vi vil være bevisste på å legge opp aktiviteter som inkluderer alle og som gir følelse av mestring, 
uansett språkkompetanse. Dette har vi fått god kompetanse på gjennom prosjektet TIIBS (tidlig innsats og inkludering gjennom barns 
språkutvikling)
Vi ønsker å gi gruppa vår ulike opplevelser og skape glede gjennom språkets mange muligheter og morsomme sider!

SATSNINGSOMRÅDE 2024 – 2025
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Desember 2024

GOD JUL TIL SMÅ OG STORE!

NISSEFEST
Tirsdag 10. desember 
er det nissefest!

ADVENTSSAMLING 
Vi har adventssamling  
4 dager i desember

NB! Barnehagen
er stengt i romjula. 

LUCIA
Fredag 13. desember 
er det Lucia i barnehagen

JULEBORD
Onsdag 18. desember 

arrangerer vi julebord for barna.
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GODT 
NYTT 

ÅR
PLANLEGGING AV DET PEDAGOGISKE ARBEIDET
(jfr. Rammeplan for barnehager april 2017)

Kremmerhuset barnehage har utarbeidet målsettinger for arbeidet med alle 
fagområdene i Rammeplanen. Disse finner dere på barnehagens hjemmeside 
eller på «Tavla» i Kidplan. Dette er et viktig styringsverktøy for oss i 
planleggingen av aktiviteter og miljø for barna.
Vi planlegger for korte og lengre perioder. Det tas hensyn til vært enkelt barn og 
barnegruppa sammen. Alle barn skal få utvikle seg, lære og oppleve fremgang 
og utvikling.

VURDERINGSARBEID
En av de viktigste forutsetningene for barns lek og læring er kvaliteten i det 
daglige samspillet mellom menneskene i barnehagen. Det er viktig at vi i 
barnehagen til enhver tid vurderer kvaliteten på det vi gjør. Vi vurderer arbeidet 
fortløpende, og vi setter pris på tilbakemelding fra dere foreldre. Gjerne i 
foreldresamtaler, på foreldremøter eller samtaler ved levering og henting i 
barnehagen.

SAMARBEID MED FORELDRENE
Barnehagen skal legge til rette for foreldresamarbeidet og god dialog med 
foreldrene. Barnehagen skal arbeide sammen med foreldrene for å ivareta 
barnas behov. Samarbeidet skal sikre at foreldrene får medvirke til 
den individuelle tilretteleggingen av tilbudet 
til barnet/a. 

Barnehagen har eget foreldreråd 
og samarbeidsutvalg. Barnehagen eies 
og drives av foreldrene.

Januar 2025
PYSJAMASFEST

BARNEHAGENS FORMÅL OG INNHOLD (JFR. RAMMEPLAN FOR BARNEHAGEN)

• Barnehagens formål og innhold (jfr. Rammeplan for barnehagen)
• Barnehagen skal ivareta barnas behov for omsorg
• Barnehagen skal ivareta barnas behov for lek
• Barnehagen skal fremme danning
• Barnehagen skal fremme læring 
• Barnehagen skal fremme vennskap og fellesskap

HVORDAN VI JOBBER OG HVA VI VEKTLEGGER I VÅRT ARBEID MED BARNA ER 
BESKREVET PÅ MÅNEDSPLANER OG GJENNOM VÅRE MÅLSETTINGER OG 
PROGRESJON GJENNOM FAGOMRÅDENE. 
• Vårt arbeid er forankret i: De Utrolige Årene – DUÅ (Hvordan fremme sosial og 
 emosjonell kompetanse hos barn: Carolyn Webster – Stratton).
• Trygghetssirkelen – trygge relasjoner har stor innvirkning på barns psykiske helse 
 og legger grunnlaget for videre emosjonell, sosial og kognitiv utvikling (se barnet 
 innenfra: I. Brantzæg, S. Torsteinson, G. Øiestad).
• Som et verktøy i dette arbeidet bruker vi blant annet Forut. Det er et pedagogisk 
 opplegg for barnehager der barn i Norge lærer om barn i andre land. Vi møter 
 Hamphless som bor i Malawi i Afrika. FORUT Barneaksjon 2024/2025 heter 
 «Hamphless og de ville sjiraffene». 

Onsdag 22. januar blir det
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BURSDAG I BARNEHAGEN
 Bursdagen er en viktig dag, og den feires med at barna selvfølgelig 
er i sentrum. Det feires med krone, lesing, sang og litt kos til maten 
som barna bestemmer (frukt/grønnsaker/is).

TROLLKLUBBEN

Dette er barna som går siste 
året i barnehagen. 

Læringsløpet til barna starter i 
barnehagen og vi tilrettelegger 
og forbereder barna mot 
skolestart. Det er viktig å 
forberede barna ut fra sitt eget 
ståsted og skape trygghet og 
forventninger til skolestart.

Februar 2025

6. februar er det
Samenes nasjonaldag

LÆRING 

Barnehagen skal støtte barna si nysgjerrigheit, vitebegjær og lærelyst, 
og bidra til eit godt grunnlag for livslang læring. Læring føregår i det 
daglege samspelet med andre menneske og med miljøet, og er nært 
samanvevd med leik, danning og omsorg. Barn kan lære gjennom alt 
dei opplever og erfara på alle områder. Læring vil vere prega av 
kvaliteten i samspelet mellom barn og personale. Personalet skal 
vektlegge ein anerkjennande veremåte i forhold til barna si læring. 
Støtte og utfordring gjennom varierte opplevingar, kunnskapar og 
materiale skal fremme læring.

BARNAS MEDVERKNADBARNAS MEDVERKNADBARNAS MEDVERKNAD

Barna skal ha stor fridom til å velgje aktivitetar, men dei skal også øve 
seg på å innrette seg til gruppa og vere med på leia aktivitetar. Barna 
har rett til å uttrykkje seg og påverke alle sider av livet i barnehagen, på 
same tid som dei må støttast til å leve seg inn i andre sin situasjon og 
til å ta omsyn til andre. Vi i Tusenfryd ønsker å vere bevisste i forhold 
til balansen mellom vaksenstyrte og barneinitierte aktivitetar.  

FEBRUAR

K AA LRNEV

FYSISK AKTIVITET OG UTELIV

Personalet i Tusenfryd ønsker å legge til 
rette for at barna skal få oppleve 
rørsleglede, mentalt og sosialt velvære og 
god fysisk og psykisk helse. Vi støttar oss til 
teoriar om at fysisk aktivitet og ei god fysisk 
helse påverkar mennesket si psykiske helse 
på ein positiv måte. 

Vi vil at barna skal få oppleve glede og 
meistring, samt velvære og positiv 
livsutfalding gjennom deltaking i fysisk 
aktivitet både ute i barnehagen og på turar 
i naturen, tilpassa alder og personlege 
føresetnadar.   

Turar i nærområdet ser vi gir styrka 
fellesskapskjensle og auka sosial 

kompetanse. Både inne i barnehage-
området og ute på tur skal barna 
inkluderast i aktivitetar der dei kan vere i 
bevegelse, leik og sosial samhandling og 
oppleve utfordringar, motivasjon, meistring 
og glede ut frå eigne føresetnadar. Vi skal 
bidra til at barna blir kjent med kroppen sin 
og utviklar eit medvit om eigne og andre 
sine grenser. For dei eldre barna skal leik og 
fysisk aktivitet i barnehageskogen 
vår vere eit naturleg 
alternativ gjennom 
heile barnehageåret.

6. februar
er det

Samefolkets dag

Fredag 28. februar har vi karneval i barnehagen

FERIEINFO
Husk at barnehageåret varer til 31.juli. 

Førskuleborna skal ha avvikla ferie 
(4 samanhengande veker eller 3 + 1 veke) 

INNAN 1. AUGUST

K AA LRNEV
Velkommen til

fredag 21. februar



Navn X årNavn X årNavn X år

PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

5
6

7
8

9

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28
KARNEVAL

Samefolkets dagSamefolkets dagSamefolkets dag



Navn X årNavn X årNavn X år

PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mars 2025

FRØ

Frøet

Jeg ligger bare her og gror
og drikker vann og spiser jord.

Her er så varmt og mørkt og vått.
Her er så fredelig og godt.

I natt kom regnet lett på tå
og banket ganske sakte på.

Det hvisket til meg: Lille bror,
en vakker dag blir du så stor

at du kan løfte taket vekk.
Og i en bitteliten sprekk
vil hele verden åpne seg
og sola smile ned til deg.

Inger Hagerup

Planleggingsdag
Torsdag 6. mars.

Barnehagen er stengt
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April 2025

Fra og med 14. til og med 21. april
er det påskeferie og barnehagen er stengt.

PÅSKEFERIE

Tordag 10. april arrangerer vi
påskefrokost for barne og foresatte.

PÅSKEFROKOST

En liten kylling 
i egget lå

En liten kylling i egget lå
den banket og banket og banket på
"her er det trangt,  jeg vil ut å gå"
pep den og ynket seg der den lå

hakk - hakk - hakk
egget det sprakk

og et lite hode ut av det stakk

undrende sto den og gløttet på 
alt det den ute i verden så

solen den varmet og skinte på
marken og fugler og blomster små

"pip-pip" den sa "Jeg er så glad! 
trangt det var i egget, 
men her er det bra."

VI ØNSKER STORE OG SMÅ EN RIKTIG GOD PÅSKE

Årsmøte

Onsdag 23. april
arrangeres årsmøte
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

14
15

16
17

18

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

Palmesøndag

14 15 16 17

Skjærtorsdag

18

Langfredag

19 20

1. påskedag

21

2. påskedag

22 23 24 25 26 27

28 29 30
Årsmøte

PÅSKEFERIE

Påskefrokost
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

PLANLEGGINGSDAG

30. mai er det 
planleggingsdag.

Barnehagen er stengt

OVERNATTING

22.-23. mai er det 
overnatting i barnehagen 

for Trollklubben
NORGE I 

RØDT, HVITT OG BLÅTT

Hvorhen du går i li og fjell,

En vinterdag, en sommerkveld

Med fjord og fossevell,

Fra eng og mo med furutrær

Fra havets bryn med fiskevær

Og til de hvite skjær,

Møter du landet i trefarvet drakt,

Svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt.

Se, en hvitstammet bjerk oppi heien,

Rammer stripen med blåklokker inn

Mot den rødmalte stuen ved veien,

Det er flagget som vaier i vind.

Ja, så hvit som det hvite er sneen,

Og det røde har kveldssolen fått,

Og det blå ga sin farve til breen,

Det er Norge i rødt, hvitt og blått.

Mai 2025

HIPP HIPP HURRA 
FOR BARNEHAGEN

VÅR!
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

18
19

20
21

22

1

Offentlig høytidsdag

2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17

Grunnlovsdag

18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

Kristi himmelfartsdag

30 31
Trollklubben overnatter fra torsdag til fredag
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

OPPSTART I BARNEHAGEN 
Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Hvor lang tid hvert enkelt 
barn trenger er individuelt og hvordan rutiner og tid og rom organiseres er viktig for å knytte relasjoner og trygghet.

OVERGANGER INNAD I BARNEHAGEN 
Barn som skal bytte avdeling skal få tid og rom til å bli kjent med barn og personalet når de bytter barnegruppe. Overgangsrutiner er 
utarbeidet.

OVERGANG TIL SKOLE 
Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skolen legge til rette for at barnet kan 
få en trygg og god overgang fra barnehage til skole. Vi har egne overgansrutiner i 
samarbeid med skolene/Ringsaker kommune.

Juni 2025
OVERGANGER

ONSDAG 4. JUNI
ER DET SOMMERAVSLUTNING 

I BARNEHAGEN!
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

22
23

24
25

26
27

1

2 3 4 5 6 7 8

1. pinsedag

9

2. pinsedag

10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

Sommeravslutning
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Juli 2025

GOD SOMMER
Vi gleder oss til å se mange av dere igjen til høsten

og ønsker alle skolestarterne lykke til.
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

27
28

29
30

31

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

SOMMERSTENGT
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PLANLEGGINGSDAG 
Barnehagen er stengt

Takk for i år!

Trykk og design: Kortshop.no


